
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова» 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 Волгоградская область, Светлоярский район р.п. Светлый Яр, мкр. 1 д. 23 «а». 

ИНН 3426006575 ОГРН 10234059723 80 
Телефон-факс: (84477)6-16-69

ПРИКАЗ
М 16/2

от 31 января 2019 года.

Об утверждении Положения по 
антикоррупционной политике в 
МКОУ «Светлоярская СШ №2 
им.Ф.Ф.Плужникова»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. 
№ 273 «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 08 ноября 2013года, 
разработанные Министерством труда и социальной защиты РФ, письма департамента по 
образованию администрации Волгограда от 23.08.2016 № 6/1452, а так же в целях 
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

Приказываю:

1. Ввести в действие Положение по антикоррупционной политике в МКОУ 
«Светлоярская СШ №2 им.Ф.Ф.Плужникова».
2. Скворцовой Ирине Николаевне, учителю информатики, разместить на официальном 
сайте учреждения информацию об антикоррупционной политике школы.
3. Контроль;!^Ш Ш |^ением приказа оставляю за собой.

Директо Н.А. Хахалева

С приказом ознакомлена: 
Скворцова И.Н.


